

Furtunuri hidraulice si accesorii

I.D.: 35493323

Data publicarii	24.04.19	Coduri CPV	44165100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.816,20 RON - 4.816,20 RON

Descriere: APROV Denumire produs Cantitate P.U. VALOARE 2 SN DN 25 DKR/AGR 1" -25000;8444X2 1 1387,6 1387,6 COLIER SGB 113-121 20 13,2 264 COLIER SGB 140-148 4 18,4 73,6 2 SN DN 12 DKR/AGR 1/2 -15000 1 432,7 432,7 COLIER SGB 113-121 5 13,2 66 CABLU ST ST D12MM L=2.5M CU CARLIGE 1.5TO LA CAPETE 1 77 77 CARLIG SUDABIL 2TO 1 28,3 28,3 2 SN DN 25 DKR/AGR 1" -40000 1 2137,2 2137,2 CHEIE STORZ ABC -STAAL 2 89,6 179,2 2 SN DN 12 DKOL M 22/DKJ 7/8 -2700;704/03 1 125,6 125,6 RACORD DKJ DN 12 3/4+2BNS 2 SN DN 12 1 26 26 RACORD DKJ DN 12 3/4+BNS 2 SN DN 12 1 19 19 VALOARE FARA TVA 4816,2
